
Československá obchodní banka, a. s.      Telefon: 495 800 116 – volba č. 5 

Akceptace platebních karet ČSOB      e-mail: akceptacekaret@csob.cz 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5      www.csob.cz 

 EET ve 4 krocích 
 
 

☐ ZÍSKÁNÍ AUTENTIZAČNÍCH ÚDAJŮ 

Na stránkách Daňového portálu zažádáte o autentizační údaje – jméno a heslo, 
kterými se následně budete hlásit do webové aplikace Elektronická evidence tržeb.  

POZOR – pokud se přihlašujete v den, ve kterém jste autentizační údaje obdrželi, 
nebudou vám z důvodu technologického zpoždění na straně Daňového portálu 
fungovat. Přihlášení je proto možné až následující den po jejich obdržení. 

 

☐ OZNÁMENÍ ÚDAJŮ O PROVOZOVNÁCH 

Po přihlášení klikněte na vstupní stránce Služeb elektronické evidence tržeb na odkaz 
PROVOZOVNY a vyplňte požadované údaje.  
Po zaevidování provozovny (provozoven) vám aplikace vygeneruje číslo provozovny 
(čísla provozoven). 

 

☐ ZÍSKÁNÍ CERTIFIKÁTU 

Na vstupní stránce Služeb elektronické evidence tržeb kliknete na odkaz CERTIFIKÁTY, 
na další stránce na Nový certifikát. 
Certifikát (certifikáty) je potřeba uložit s koncovkou „.p12“. 
 

Doporučujeme tento návod: https://youtu.be/6YExgleqKVE. 

 

☐ VLOŽENÍ CERTIFIKÁTU DO APLIKACE POS MERCHANT 

Certifikát je následně nutné vložit do webové aplikace POS Merchant 
(https://posman.csob.cz) v sekci Obchodník a Obchodní místa. Postup vložení 
certifikátů je velmi jednoduchý a obdržíte jej s manuálem pro aplikaci POS Merchant. 
Můžete také využít tento návod: https://youtu.be/nCQII4KSt18. Při vkládání certifikátu 
používejte heslo k certifikátu, nikoliv heslo do POS Merchantu. 
 

POZOR – pokud jste žádali o odblokování hesla do POS Merchant, vyčkejte 
s opětovným přihlášením cca 15 minut. 

Správně vložený certifikát se v  POS Merchantu zobrazí takto: 

 
 

Výše uvedené kroky je nutné provést před samotnou instalací 
platebního terminálu ČSOB. 

D
A

Ň
O

V
Ý

 P
O

R
TÁ

L 
Č

SO
B

 

mailto:akceptacekaret@csob.cz
https://adisepo.mfcr.cz/adistc/adis/idpr_pub/eet/eet_sluzby.faces
https://youtu.be/6YExgleqKVE
https://posman.csob.cz/
https://youtu.be/nCQII4KSt18

